
UCHWAŁA NR XI/52/19
RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 oraz 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów  budżetowych - zmniejszenie planu - 58.470 zł; zwiększenie 
planu - 1.140.712 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zmniejszenie planu - 462.999 zł; zwiększenie planu - 
1.917.578 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

3. Załącznik Nr 3 "Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019" do Uchwały 
Nr IX/34/19 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 
2019 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 701.697 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 987.472 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Ustala się dochody w kwocie 73.912 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 72.177 zł na realizacje zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i 3.000 zł na realizacje zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii.

6. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 445.129 zł do dyspozycji sołectw.

7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5.

8. Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco:

- Plan dochodów budżetowych - 29.415.113 zł, z tego: bieżące - 25.517.196 zł; majątkowe - 3.897.717 zł;

- Plan wydatków budżetowych - 29.083.028 zł, z tego: bieżące - 23.078.024 zł; majątkowe - 6.005.004 zł.

9. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 6.

10. Nadwyżka budżetu w wysokości 332.085 zł zostanie przeznaczona na spłaty rat kredytów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk.

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Kamil Zajączkowski



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/52/19

Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 30 lipca 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

020 Leśnictwo 2 569,00 0,00 91,00 2 660,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 2 569,00 0,00 91,00 2 660,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 2 569,00 0,00 91,00 2 660,00

600 Transport i łączność 101 790,00 0,00 396,00 102 186,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 101 790,00 0,00 396,00 102 186,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 396,00 396,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 895,00 0,00 1 844,00 38 739,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 895,00 0,00 1 844,00 18 739,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 950,00 0,00 1 844,00 4 794,00

750 Administracja publiczna 62 374,00 0,00 1 375,00 63 749,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 51 132,00 0,00 1 375,00 52 507,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 132,00 0,00 1 375,00 12 507,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 402,00 1 402,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 402,00 1 402,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 402,00 1 402,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 5 446 275,00 0,00 4 860,00 5 451 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 1 387 932,00 0,00 600,00 1 388 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 600,00 600,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 1 680 668,00 0,00 4 260,00 1 684 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 069,00 0,00 1 496,00 10 565,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 56 682,00 0,00 764,00 57 446,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 500,00 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

758 Różne rozliczenia 9 773 122,00 0,00 494,00 9 773 616,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00 494,00 20 494,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 494,00 20 494,00

855 Rodzina 6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 949 918,00 0,00 10 270,00 960 188,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 744 300,00 0,00 1 800,00 746 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 700,00 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

90095 Pozostała działalność 191 418,00 0,00 8 470,00 199 888,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 179 646,00 0,00 8 470,00 188 116,00
bieżące razem: 17 682 741,00 0,00 26 732,00 17 709 473,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 408 713,00 0,00 0,00 408 713,00

majątkowe
600 Transport i łączność 1 248 358,00 0,00 30 000,00 1 278 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 1 248 358,00 0,00 30 000,00 1 278 358,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 248 358,00 0,00 30 000,00 1 278 358,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 1 248 358,00 0,00 30 000,00 1 278 358,00

6629 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 286 610,00 0,00 30 000,00 316 610,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 250 000,00 -50 000,00 0,00 200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 250 000,00 -50 000,00 0,00 200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 250 000,00 -50 000,00 0,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 049 470,00 -8 470,00 1 033 980,00 2 074 980,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 1 020 000,00 0,00 1 033 980,00 2 053 980,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 1 033 980,00 1 033 980,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 1 033 980,00 1 033 980,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 0,00 0,00 1 033 980,00 1 033 980,00

90095 Pozostała działalność 1 049 470,00 -8 470,00 0,00 1 041 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 1 020 000,00 0,00 0,00 1 020 000,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 29 470,00 -8 470,00 0,00 21 000,00

majątkowe razem: 2 842 407,00 -58 470,00 1 113 980,00 3 897 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 2 562 937,00 0,00 1 063 980,00 3 626 917,00



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 7 807 723,00 0,00 0,00 7 807 723,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 28 332 871,00 -58 470,00 1 140 712,00 29 415 113,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 971 650,00 0,00 1 063 980,00 4 035 630,00



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/52/19

Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 30 lipca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0060014 Drogi publiczne 

powiatowe
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

6620

Dotacje celowe 
przekazane dla 
powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego0

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 845 602,00 8 147,00 8 147,00 0,00 8 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 455,00 837 455,00 833 455,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00010 Rolnictwo i 

łowiectwo
po zmianach 869 602,00 8 147,00 8 147,00 0,00 8 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 455,00 861 455,00 833 455,00 0,00 0,00
przed zmianą 837 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 455,00 837 455,00 833 455,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,0001010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 861 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 455,00 861 455,00 833 455,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,006050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych0

po zmianach 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 332 633,00 375 219,00 375 219,00 0,00 375 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 957 414,00 1 957 414,00 1 768 214,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 98 344,00 40 928,00 40 928,00 0,00 40 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 416,00 57 416,00 57 416,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 2 430 977,00 416 147,00 416 147,00 0,00 416 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014 830,00 2 014 830,00 1 825 630,00 0,00 0,00



przed zmianą 1 768 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 214,00 1 768 214,00 1 768 214,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 416,00 57 416,00 57 416,00 0,00 0,0060014 Drogi publiczne 

powiatowe
po zmianach 1 825 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825 630,00 1 825 630,00 1 825 630,00 0,00 0,00
przed zmianą 806 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 466,00 806 466,00 806 466,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 416,00 57 416,00 57 416,00 0,00 0,006059

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych9

po zmianach 863 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 882,00 863 882,00 863 882,00 0,00 0,00
przed zmianą 564 419,00 375 219,00 375 219,00 0,00 375 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 200,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 928,00 40 928,00 40 928,00 0,00 40 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne 

gminne
po zmianach 605 347,00 416 147,00 416 147,00 0,00 416 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 200,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 158 772,00 158 772,00 158 772,00 0,00 158 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia0
po zmianach 166 772,00 166 772,00 166 772,00 0,00 166 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 216 447,00 216 447,00 216 447,00 0,00 216 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 928,00 32 928,00 32 928,00 0,00 32 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych0
po zmianach 249 375,00 249 375,00 249 375,00 0,00 249 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 270 000,00 270 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach 278 000,00 270 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,0070005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
po zmianach 28 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,006060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych0 po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 395 532,00 2 360 
532,00 2 009 804,00 1 642 294,00 367 510,00 0,00 350 728,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -321,00 -321,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna

po zmianach 2 415 211,00 2 380 
532,00 2 029 804,00 1 642 294,00 387 510,00 0,00 350 728,00 0,00 0,00 0,00 34 679,00 34 679,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 619 278,00 1 584 
278,00 1 572 784,00 1 349 736,00 223 048,00 0,00 11 494,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -321,00 -321,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 1 618 957,00 1 584 
278,00 1 572 784,00 1 349 736,00 223 048,00 0,00 11 494,00 0,00 0,00 0,00 34 679,00 34 679,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -321,00 -321,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych0 po zmianach 34 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 679,00 34 679,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 460 656,00 460 656,00 305 486,00 193 636,00 111 850,00 0,00 155 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075095 Pozostała działalność

po zmianach 480 656,00 480 656,00 325 486,00 193 636,00 131 850,00 0,00 155 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 421,00 20 421,00 20 421,00 0,00 20 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004530 Podatek od towarów i 

usług (VAT).0
po zmianach 40 421,00 40 421,00 40 421,00 0,00 40 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 316 289,00 316 289,00 314 884,00 141 140,00 173 744,00 0,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 428,00 -2 428,00 -2 428,00 0,00 -2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 230 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 543 861,00 323 861,00 322 456,00 141 140,00 181 316,00 0,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 316 289,00 316 289,00 314 884,00 141 140,00 173 744,00 0,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 428,00 -2 428,00 -2 428,00 0,00 -2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 230 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże 

pożarne
po zmianach 543 861,00 323 861,00 322 456,00 141 140,00 181 316,00 0,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 76 349,00 76 349,00 76 349,00 0,00 76 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia0
po zmianach 86 349,00 86 349,00 86 349,00 0,00 86 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 41 737,00 41 737,00 41 737,00 0,00 41 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 428,00 -2 428,00 -2 428,00 0,00 -2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych0
po zmianach 39 309,00 39 309,00 39 309,00 0,00 39 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,006060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych0 po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006230

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub zwiększenie 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00



dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych0

po zmianach 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 174 130,00 174 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00757 Obsługa długu 

publicznego
po zmianach 148 130,00 148 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 174 130,00 174 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 148 130,00 148 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 174 130,00 174 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek0

po zmianach 148 130,00 148 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 756 061,00 7 299 
185,00 6 954 378,00 5 773 987,00 1 180 391,00 0,00 288 012,00 56 795,00 0,00 0,00 456 876,00 456 876,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 858,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 858,00 15 858,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 7 753 919,00 7 281 
185,00 6 936 378,00 5 773 987,00 1 162 391,00 0,00 288 012,00 56 795,00 0,00 0,00 472 734,00 472 734,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 028 793,00 4 571 
917,00 4 366 932,00 4 010 702,00 356 230,00 0,00 204 985,00 0,00 0,00 0,00 456 876,00 456 876,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 858,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 858,00 15 858,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 046 651,00 4 573 
917,00 4 368 932,00 4 010 702,00 358 230,00 0,00 204 985,00 0,00 0,00 0,00 472 734,00 472 734,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia0
po zmianach 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 456 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 876,00 456 876,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 858,00 15 858,00 0,00 0,00 0,006050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych0

po zmianach 472 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 734,00 472 734,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 450 335,00 450 335,00 450 335,00 0,00 450 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080113 Dowożenie uczniów 

do szkół
po zmianach 430 335,00 430 335,00 430 335,00 0,00 430 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 430 335,00 430 335,00 430 335,00 0,00 430 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych0
po zmianach 410 335,00 410 335,00 410 335,00 0,00 410 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 73 912,00 73 912,00 28 912,00 12 776,00 16 136,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 Ochrona zdrowia

po zmianach 75 177,00 75 177,00 30 177,00 12 776,00 17 401,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 70 912,00 70 912,00 25 912,00 12 776,00 13 136,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
po zmianach 72 177,00 72 177,00 27 177,00 12 776,00 14 401,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych0
po zmianach 6 565,00 6 565,00 6 565,00 0,00 6 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 142 052,00 1 142 
052,00 645 232,00 500 600,00 144 632,00 0,00 496 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 341 152,00 341 152,00 338 152,00 0,00 338 152,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 483 204,00 1 483 
204,00 983 384,00 500 600,00 482 784,00 0,00 499 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 336 152,00 336 152,00 336 152,00 0,00 336 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085202 Domy pomocy 

społecznej
po zmianach 336 152,00 336 152,00 336 152,00 0,00 336 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 336 152,00 336 152,00 336 152,00 0,00 336 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych0
po zmianach 336 152,00 336 152,00 336 152,00 0,00 336 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 287 500,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085214 Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 290 500,00 290 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 287 500,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia 

społeczne0
po zmianach 290 500,00 290 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 446 266,00 446 266,00 445 666,00 406 848,00 38 818,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy 

społecznej
po zmianach 448 266,00 448 266,00 447 666,00 406 848,00 40 818,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych0
po zmianach 18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 389 546,00 389 546,00 389 546,00 32 311,00 357 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -336 152,00 -336 152,00 -336 152,00 0,00 -336 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina

po zmianach 59 394,00 59 394,00 59 394,00 32 311,00 27 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości0

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004580 Pozostałe odsetki0

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 336 152,00 336 152,00 336 152,00 0,00 336 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -336 152,00 -336 152,00 -336 152,00 0,00 -336 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085509 Działalność ośrodków 

adopcyjnych
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 336 152,00 336 152,00 336 152,00 0,00 336 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -336 152,00 -336 152,00 -336 152,00 0,00 -336 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych0
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 733 781,00 1 414 
022,00 1 410 604,00 258 250,00 1 152 354,00 0,00 3 418,00 0,00 0,00 0,00 1 319 759,00 1 319 759,00 1 050 969,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 869,00 -72 869,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 096 836,00 28 470,00 28 470,00 0,00 28 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 366,00 1 068 366,00 1 068 366,00 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 3 757 748,00 1 442 
492,00 1 439 074,00 258 250,00 1 180 824,00 0,00 3 418,00 0,00 0,00 0,00 2 315 256,00 2 315 256,00 2 119 335,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 969,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 969,00 30 969,00 30 969,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 068 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 366,00 1 068 366,00 1 068 366,00 0,00 0,0090004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
po zmianach 1 102 335,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 335,00 1 099 335,00 1 099 335,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 033 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 980,00 1 033 980,00 1 033 980,00 0,00 0,006057

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych7

po zmianach 1 033 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 980,00 1 033 980,00 1 033 980,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 969,00 30 969,00 30 969,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 386,00 34 386,00 34 386,00 0,00 0,006059

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych9

po zmianach 65 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 355,00 65 355,00 65 355,00 0,00 0,00
przed zmianą 281 231,00 81 911,00 81 911,00 0,00 81 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 320,00 199 320,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -64 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 399,00 -64 399,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg
po zmianach 216 832,00 81 911,00 81 911,00 0,00 81 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 921,00 134 921,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 199 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 320,00 199 320,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -64 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 399,00 -64 399,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych0

po zmianach 134 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 921,00 134 921,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 637 281,00 577 811,00 574 393,00 215 455,00 358 938,00 0,00 3 418,00 0,00 0,00 0,00 1 059 470,00 1 059 470,00 1 020 000,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność zmniejszenie -8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 470,00 -8 470,00 0,00 0,00 0,00



zwiększenie 28 470,00 28 470,00 28 470,00 0,00 28 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 657 281,00 606 281,00 602 863,00 215 455,00 387 408,00 0,00 3 418,00 0,00 0,00 0,00 1 051 000,00 1 051 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 142 252,00 142 252,00 142 252,00 0,00 142 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 470,00 28 470,00 28 470,00 0,00 28 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych0
po zmianach 170 722,00 170 722,00 170 722,00 0,00 170 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 39 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 470,00 39 470,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 470,00 -8 470,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych0

po zmianach 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 556 019,00 512 969,00 42 969,00 0,00 42 969,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 229,00 -5 229,00 -5 229,00 0,00 -5 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 477,00 28 477,00 0,00 0,00 0,00 28 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 579 267,00 536 217,00 37 740,00 0,00 37 740,00 498 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 426 019,00 382 969,00 42 969,00 0,00 42 969,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 229,00 -5 229,00 -5 229,00 0,00 -5 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 477,00 28 477,00 0,00 0,00 0,00 28 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

po zmianach 449 267,00 406 217,00 37 740,00 0,00 37 740,00 368 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 477,00 28 477,00 0,00 0,00 0,00 28 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury0 po zmianach 368 477,00 368 477,00 0,00 0,00 0,00 368 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 969,00 38 969,00 38 969,00 0,00 38 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 229,00 -5 229,00 -5 229,00 0,00 -5 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia0
po zmianach 33 740,00 33 740,00 33 740,00 0,00 33 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 117 359,00 117 359,00 0,00 0,00 0,00 117 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 646,00 10 646,00 0,00 0,00 0,00 10 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna

po zmianach 128 005,00 128 005,00 0,00 0,00 0,00 128 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 117 359,00 117 359,00 0,00 0,00 0,00 117 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 646,00 10 646,00 0,00 0,00 0,00 10 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092604 Instytucje kultury 

fizycznej
po zmianach 128 005,00 128 005,00 0,00 0,00 0,00 128 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 117 359,00 117 359,00 0,00 0,00 0,00 117 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 646,00 10 646,00 0,00 0,00 0,00 10 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury0 po zmianach 128 005,00 128 005,00 0,00 0,00 0,00 128 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 820 
726,00

15 171 
172,00 12 476 551,00 8 492 666,00 3 983 885,00 882 359,00 1 198 647,00 439 485,00 0,00 174 130,00 4 649 554,00 4 649 554,00 3 652 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie -462 999,00 -389 809,00 -363 809,00 0,00 -363 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -73 190,00 -73 190,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 882 578,00 488 938,00 446 815,00 0,00 446 815,00 39 123,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 393 640,00 1 393 640,00 1 125 782,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 21 240 
305,00

15 270 
301,00 12 559 557,00 8 492 666,00 4 066 891,00 921 482,00 1 201 647,00 439 485,00 0,00 148 130,00 5 970 004,00 5 970 004,00 4 778 420,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 7 807 723,00 7 807 

723,00 967 637,00 213 392,00 754 245,00 0,00 6 840 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 7 807 723,00 7 807 
723,00 967 637,00 213 392,00 754 245,00 0,00 6 840 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/52/19

Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 30 lipca 2019 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 861 455,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 861 455,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Jurzec Włościański 28 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 579,00

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz budowa ujęcia wody w Sokołach 294 579,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 876,00

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz budowa ujęcia wody w Sokołach 538 876,00

600 Transport i łączność 2 014 830,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 825 630,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 961 748,00
Budowa drogi powiatowej relacji Budy Poryckie-Wilczewo-Ignacewo-Zaborowo-
Karwowo - DK61 i drogi gminnej w Ignacewie 961 748,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 863 882,00
Budowa drogi powiatowej relacji Budy Poryckie-Wilczewo-Ignacewo-Zaborowo-
Karwowo - DK61 i drogi gminnej w Ignacewie 863 882,00

60016 Drogi publiczne gminne 189 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 200,00

Projekty dróg na terenie Gminy Stawiski 140 000,00
Rewitalizacja ulic w Stawiskach 49 200,00

801 Oświata i wychowanie 472 734,00
80101 Szkoły podstawowe 472 734,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 734,00
Budowa hali sportowej w Stawiskach 443 054,00
Instalacje OZE na potrzeby Gminy Stawiski 29 680,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 315 256,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Stawiskach 30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 099 335,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 033 980,00

Rewitalizacja parku w Stawiskach 1 033 980,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 355,00

Rewitalizacja parku w Stawiskach 65 355,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 134 921,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 921,00

Modernizacja oświetlenia drogowego oraz dobudowa nowych punktów oświetleniowych 
na terenie Gminy Stawiski wraz z zapewnieniem finansowania 134 921,00

90095 Pozostała działalność 1 051 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

Instalacje OZE dla Mieszkańców Gminy Stawiski 21 000,00
Zagospodarowanie terenu Zalewu w Stawiskach 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 315,00
Instalacje OZE dla Mieszkańców Gminy Stawiski 674 315,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 685,00
Instalacje OZE dla Mieszkańców Gminy Stawiski 345 685,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 050,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00
Przebudowa budynku na potrzeby świetlicy w Sokołach 43 050,00

Razem 5 707 325,00



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/52/19

Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 30 lipca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 655 387,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 655 387,00

Rozchody ogółem: 987 472,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 987 472,00



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/52/19

Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 30 lipca 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stawiski na 2019 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Dotacja 

celowa
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 

przedmiotowa

1. Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Stawiskach - - 250.000 1.

Organizacje prowadzące 
działalność pożytku 
publicznego – zadania 
w zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi

45.000 - -

3. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stawiskach 2. Stowarzyszenie Kół Gospodyń 
Wiejskich Gminy Stawiski 88.761 - -

Gminny Ośrodek Kultury 
w Stawiskach i świetlice - 368.477 - 3 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Stawiskach 185.000 - -

Biblioteka w Stawiskach - 130.000 - - - - - -
Instytucje kultury fizycznej - 128.005 - - - - -

4. Powiat Kolneński 35.000 - - - - - - -
Razem: 35.000 626.482 250.000 - - 318.761 - -



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/52/19

Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 30 lipca 2019 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie

1) Zmiany w planie dochodów budżetowych

- Dział "Leśnictwo" - zwiększenie planu o 91 zł z tytułu czynszy dzierżawnego za obwody łowieckie.

- Dział "Transport i łączność" - zwiększenie planu o 30.396 zł, z tego: 30.000 zł - dotacja z Powiatu 
Kolneńskiego na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej relacji Budy Poryckie - Wilczewo - Ignacewo - 
Zaborowo - Karwowo - DK 61 i drogi gminnej w Ignacewie"; 396 zł - odsetki od nieterminowego 
regulowania opłaty za zajęcie pasa drogowego.

- Dział "Gospodarka mieszkaniowa" - zwiększenie planu o 16.844 zł, z tego: 1.844 zł - opłaty za 
wieczyste użytkowanie gruntów, 15.000 zł -  wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego.

- Dział "Administracja publiczna" - zwiększenie planu o 1.375 zł z tytułu wpłaty za sprzedaż złomu 
i odpłatności za prywatne rozmowy telefoniczne.

- Dział "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" - zwiększenie planu o 36.402 zł, z tego: 
35.000 zł - dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo 
- gaśniczego, 1.402 zł - odpłatność z energię elektryczną.

- Dział "Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" - zwiększenie planu o 4.860 zł z tego: 
1.496 zł - podatek od spadków i darowizn, 764 zł - opłata eksploatacyjna za wydobycie kopalin, 2.600 zł 
- odsetki i koszty upomnień za nieterminowe regulowanie podatków lokalnych.

- Dział "Różne rozliczenia” - zwiększenie planu o 494 zł z tytułu odsetek od lokat terminowych.

- Dział "Oświata i wychowanie" - zmniejszenie planu o 50.000 zł w związku z aktualizacją 
dofinansowania przez Ministerstwo Sportu i Turystyki zadania inwestycyjnego pn. "Budowa hali 
sportowej w Stawiskach" (zadanie planowane do realizacji w latach 2019 - 2021 przy dofinansowaniu 
5.000.000 zł).

- Dział "Rodzina" - zwiększenie planu o 6.000 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń 
rodzinnych wraz z odsetkami.

- Dział "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" - zwiększenie planu o 1.035.780 zł, z tego: 
1.800 zł - odsetki i koszty upomnienia od nieterminowego regulowania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, 1.033.980 zł - dotacja na dofinansowanie projektu "Rewitalizacja parku 
w Stawiskach" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 
2014 - 2020 Osi Priorytetowej VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej Działania 8.6 
Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego oraz przeniesienie w planie kwoty 8.470 zł z w związku 
z realizacją zadania "Instalacje OZE dla Mieszkańców Gminy Stawiski".

2) Zmiany w planie wydatków  budżetowych

- Dział "Rolnictwo i łowiectwo" - zwiększenie planu o 24.000 zł na zadanie inwestycyjne "Budowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Jurzec Włościański”.

- Dział "Transport i łączność" - zwiększenie planu o: 57.416 zł na realizacje zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej relacji Budy Poryckie - Wilczewo - Ignacewo - Zaborowo - Karwowo - DK 61 i drogi 
gminnej w Ignacewie", 35.000 zł  na dotację dla Powiatu Kolneńskiego na zadanie "Przebudowa drogi 
powiatowej relacji Ramoty do drogi wojewódzkiej nr 648", 40.000 zł na bieżące utrzymanie dróg oraz 
zmniejszenie planu o 12.000 zł i zwiększenie o 12.928 zł w związku ze zmianami przedsięwzięć 
realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego.

- Dział "Gospodarka mieszkaniowa" - zwiększenie planu o 8.000 zł na zakup gruntów.

- Dział "Administracja publiczna" - zmniejszenie planu o 321 zł z zakupu samochodu osobowego do 
Urzędu Miejskiego w Stawiskach oraz zwiększenie planu o 20.000 zł na podatek VAT.



- Dział "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" - zmniejszenie planu o 2.428 zł 
w związku ze zmianami przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego, zwiększenie 
planu o 230.000 zł, z tego: 10.000 zł - zakup materiałów, 35.000 zł - zakup sprzętu ratowniczo -  
gaśniczego, 185.000 zł - dotacja dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Stawiskach na zakup 
samochodu ratowniczo - gaśniczego o wartości 724.962 zł.

- Dział "Obsługa długu publicznego" - zmniejszenie planu o 26.000 zł z tytułu odsetek od obligacji 
i kredytów.

- Dział "Oświata i wychowanie" - zwiększenie planu o 17.858 zł, z tego: 2.000 zł - zakup materiałów 
w SP Poryte, 15.858 zł - zadanie "Budowa hali sportowej w Stawiskach" (w tym 6.728 zł dotyczy 
zmiany przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego), zmniejszenie planu o 20.000 zł 
z dowożenia uczniów do szkół.

- Dział "Ochrona zdrowia" - zwiększenie planu o 1.265 zł z związku z niewykorzystaniem środków 
w 2018 roku.

- Dział "Pomoc społeczna" i "Rodzina" - zwiększenie planu:  3.000 zł - zasiłki celowe, 2.000 zł - zakup 
usług, 6.000 zł - zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych wraz z odsetkami oraz przeniesienie 
w planie kwoty 336.152 zł dotyczącej wydatków na odpłatność za pobyt podopiecznych w domach 
pomocy społecznej z rozdziału "Działalność ośrodków adopcyjnych" do rozdziału "Domy pomocy 
społecznej".

- Dział "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" -  zwiększenie planu o: 1.068.366 zł na projekt 
"Rewitalizacja parku w Stawiskach" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014 - 2020 Osi Priorytetowej VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działania 8.6 Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego, 20.000 zł - zakup usług (odławianie bezpańskich 
psów); zmniejszenie planu o 64.399 zł w związku ze zmianą terminu realizacja zadania "Modernizacja 
oświetlenia drogowego oraz dobudowa nowych punktów oświetleniowych na terenie Gminy Stawiski 
wraz z zapewnieniem dofinansowania" oraz przeniesienie w planie kwoty 8.470 zł w związku 
z realizacją zadania "Instalacje OZE dla Mieszkańców Gminy Stawiski".

- Dział "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" - zmniejszenie planu o 17.229 zł i zwiększenie planu 
o 12.000 zł  w związku ze zmianami przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego, 
zwiększenie planu o 39.123 zł na dotacje podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Stawiskach.

Zwiększono zaangażowanie wolnych środków z kwoty 283.050 zł na kwotę 655.387 zł.

ZESTAWIENIE WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (SOŁECTW)
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2019 ROK.

Lp. Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania Kwota Zmiany 

zadań
klasyfikacja 
budżetowa

Nawiezienie i wyrównanie dróg we wsi Barzykowo, 
oznaczonych numerami 1/2 i 186

3.800
1.800 bez zmian 600.60016.4210

600.60016.43001. Barzykowo Zakup materiałów i usług do utwardzenia poboczy przy 
drogach gminnych na terenie wsi Barzykowo

2.000
8.000 bez zmian 600.60016.4210

600.60016.4300

2. Budy Poryckie
Zakup materiałów do zmiany nawierzchni i zjazdów 
drogi gminnej w miejscowości Budy Poryckie – działki 
254/2 i 327

11.882 bez zmian 600.60016.4210

Zakup materiałów do remontu dwóch tarasów oraz 
schodów przy szkole i świetlicy w Budach Stawiski 17.229 0 921.92109.4210

3. Budy 
Stawiskie Zakup materiałów do zmiany nawierzchni poboczy drogi 

gminnej w miejscowości Budy Stawiskie 0 12.928 600.60016.4300

Budowa hali sportowej w Stawiskach 0 4.300 801.80101.6050
Zakup wyposażenia do remizy OSP w Cedrach 6.000 bez zmian 754.75412.4210
Przygotowanie terenu oraz zakup ogrodzenia pod plac 
zabaw przy remizie OSP w Cedrach 5.560 bez zmian 754.75412.43004. Cedry
Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz 
budowa ujęcia wody w Sokołach 3.500 bez zmian 010.01010.6059

5. Chmielewo Zakup materiałów do utwardzenia poboczy przy drodze 
gminnej na terenie wsi Chmielewo 11.415 bez zmian 600.60016.4210

6. Cwaliny Nawiezienie i wyrównanie drogi dojazdowej do 
miejscowości Cwaliny – działki geodezyjne 50, 50/1,54/2 9.633 bez zmian 600.60016.4300

7. Dzierzbia Zakup ogrodzenia wraz z bramą wjazdową i przęsłami od 6.000 bez zmian 754.75412.4210



remizy OSP w Dzierzbi
Zakup materiałów do wykonania łazienki w remizie OSP 
w Dzierzbi 16.661 bez zmian 754.75412.4210

Zakup materiałów i usługi na wykonanie ogrodzenia 
Centrum rekreacyjno – sportowego w Dzięgielach

6.590
4.000 bez zmian 921.92109.4210

921.92109.43008. Dzięgiele Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz 
budowa ujęcia wody w Sokołach 4.000 bez zmian 010.01010.6059

Zakup materiałów do zmiany nawierzchni poboczy, 
zjazdów drogi gminnej Nr 104572 w miejscowości 
Ignacewo działki 91

8.060 bez zmian 600.60016.42109. Ignacewo

Budowa hali sportowej w Stawiskach 2.500 bez zmian 801.80101.6050
Zakup materiałów do utwardzenia pobocza dróg 
gminnych – działki geodezyjne 386 i 407 10.000 bez zmian 600.60016.4210

10. Jurzec Folwark Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz 
budowa ujęcia wody w Sokołach 2.810 bez zmian 010.01010.6059

Zakup materiałów i usług na utwardzenie poboczy drogi 
gminnej położonej we wsi Jurzec Szlachecki 10.800 bez zmian 600.60016.4300

11. Jurzec 
Szlachecki Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz 

budowa ujęcia wody w Sokołach 3.500 bez zmian 010.01010.6059

Zakup materiałów i usług na nawiezienie i wyrównanie 
dróg gminnych – dojazdowych do pól 

6.498
4.302 bez zmian 600.60016.4210

600.60016.430012. Jurzec 
Włościański Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz 

budowa ujęcia wody w Sokołach 3.500 bez zmian 010.01010.6059

13. Karwowo Zakup wyposażenia do Centrum Aktywności Lokalnej w 
Karwowie 15.150 bez zmian 921.92109.4210

Zakup destruktu do utwardzenia drogi gminnej we wsi 
Lisy 7.220 bez zmian 600.60016.4210

14. Lisy Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz 
budowa ujęcia wody w Sokołach 3.000 bez zmian 010.01010.6059

Zakup materiałów do utwardzenia poboczy drogi gminnej 
we wsi Michny 10.000 bez zmian 600.60016.4210

15. Michny Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz 
budowa ujęcia wody w Sokołach 2.470 bez zmian 010.01010.6059

16. Mieczki 
Sucholaszczki

Zakup materiałów i usług do utwardzenia poboczy drogi 
gminnej w Mieczkach Sucholaszczkach 13.707 bez zmian 600.60016.4300

Utwardzenie poboczy przy drodze gminnej we wsi 
Mieszołki 8.580 bez zmian 600.60016.4300

17. Mieszołki Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz 
budowa ujęcia wody w Sokołach 3.000 bez zmian 010.01010.6059

Pogłębienie rowów odwadniających drogę gminną Nr 
104529B relacji Poryte – Józefowo – działki geodezyjne 
429, 430

7.000 bez zmian 600.60016.4300

Zakup, transport i ustawienie lustra drogowego w pasie 
drogowym drogi gminnej – działka geodezyjna 435 800 bez zmian 600.60016.4300

Rekultywacja boiska szkolnego przy Szkole 
Podstawowej w Porytem – działka 257 7.568 bez zmian 801.80101.4300

18 Poryte 
Szlacheckie

Profilowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Poryte 
Szlacheckie 800 bez zmian 600.60016.4300

19. Poryte 
Włościańskie

Uporządkowanie terenu na działkach będących 
własnością Gminy Stawiski, położonych w Porytem 0022 18.799 bez zmian 900.90095.4300

20. Romany Uporządkowanie terenu przy remizie OSP w Romanach 14.428 12.000 754.75412.4300
Budowa hali sportowej w Stawiskach 0 2.428 801.80101.6050

21. Ramoty Nawiezienie i wyrównanie dróg dojazdowych do pól – 
działki geodezyjne 105 i 106

9.000
4.282 bez zmian 600.60016.4210

600.60016.4300

22. Rogale
Wykonanie i zakup materiałów do zmiany nawierzchni 
poboczy, zjazdów drogi gminnej w miejscowości Rogale 
działki 144, 145, 147

13.028 bez zmian 600.60016.4300

Zakup materiałów do zmiany nawierzchni poboczy 12.000 0 600.60016.4210
23. Rostki Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz 

budowa ujęcia wody w Sokołach 3.650 bez zmian 010.01010.6059

Zakup materiałów do budowy altany na placu przy 
świetlicy w Rostkach 0 12.000 921.92109.4210

Utwardzenie poboczy drogi gminnej w miejscowości 
Skroda Mała 10.000 bez zmian 600.60016.4300

24. Skroda Mała Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz 
budowa ujęcia wody w Sokołach 3.200 bez zmian 010.01010.6059



Zakup materiałów do zmiany nawierzchni poboczy 11.960 bez zmian 600.60016.4210
25. Sokoły Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz 

budowa ujęcia wody w Sokołach 4.500 bez zmian 010.01010.6059

26. Tafiły
Zakup materiałów do zmiany nawierzchni poboczy i 
zjazdów drogi gminnej w miejscowości Tafiły na 
działkach 56/1 oraz 56/2, 29, 58

11.330 bez zmian 600.60016.4210

27. Wilczewo Zakup materiałów i usług do remontu Remizy OSP w 
Wilczewie 12.688 bez zmian 754.75412.4210

Remont remizy w OSP Wysokie Małe 9.900 bez zmian 754.75412.4270
28. Wysokie Małe Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz 

budowa ujęcia wody w Sokołach 2.400 bez zmian 010.01010.6059

Wykonanie i zakup materiałów do zmiany nawierzchni 
poboczy, zjazdów drogi gminnej w miejscowości 
Wysokie Duże 

3.160
5.000 bez zmian 600.60016.4210

600.60016.430029. Wysokie Duże

Budowa hali sportowej w Stawiskach 2.700 bez zmian 801.80101.6050
Nawiezienie i wyrównanie dróg gminnych dojazdowych 
do pól

4.997
4.773 bez zmian 600.60016.4210

600.60016.430030. Zabiele Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz 
budowa ujęcia wody w Sokołach 3.000 bez zmian 010.01010.6059

Nawiezienie i wyrównanie drogi gminnej we wsi Zalesie 7.300 bez zmian 600.60016.430031. Zalesie Budowa hali sportowej w Stawiskach 2.500 bez zmian 801.80101.6050
Zakup materiałów do zmiany nawierzchni poboczy i 
zjazdów drogi gminnej w miejscowości Zaborowo 8.450 bez zmian 600.60016.421032. Zaborowo
Budowa hali sportowej w Stawiskach 3.000 bez zmian 801.80101.6050
Wykonanie i zakup materiałów do zmiany nawierzchni 
poboczy i zjazdów drogi gminnej w miejscowości 
Żelazki

7.270 bez zmian 600.60016.4300
33. Żelazki

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz 
budowa ujęcia wody w Sokołach 2.400 bez zmian 010.01010.6059

Zestawienie wg klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Wyszczególnienie plan przed 
zmianą zmiana plan po 

zmianie
010 01010 6059 wydatki inwestycyjne jst 44.930 0 44.930
600 60016 4210 zakup materiałów i wyposażenia 131.772 -12.000 119.772

4300 zakup usług pozostałych 117.155 +12.928 130.083
754 75412 4210 zakup materiałów i wyposażenia 41.349 0 41.349

4270 zakup usług remontowych 9.900 0 9.900
4300 zakup usług pozostałych 19.988 -2.428 17.560

801 80101 4300 zakup usług pozostałych 7.568 0 7.568
6050 wydatki inwestycyjne jst 10.700 +6.728 17.428

900 90095 4300 zakup usług pozostałych 18.799 0 18.799
921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 38.969 -5.229 33.740

4300 zakup usług pozostałych 4.000 0 4.000
Razem 445.130 -1 445.129




